SACI MB

15

25 0 ₺ 8,50 %0 ₺ 212,50

ALT RULMAN EMNİYET SOMUNU KM 15

ALT
RULMAN
EMNİYET
SOMUNU

KM 15

25 0 ₺ 36,00 %0 ₺ 900,00

TOPLAM 100 ₺ 4.487,50

Teklif Notu
TALEP NO:320
TESLİM SÜRESİ:BİR (1) GÜN

TUTAR ₺ 4.487,50

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.487,50

YALNIZ: DÖRT BIN DÖRT YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr